

RHB ApS

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 25 25 81 85

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020

Dirigent:

.....
Søren Balle





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RHB ApS
Adresse, postnr., by	Søndergade 2, 5560 Aarup
CVR-nr.	25 25 81 85
Stiftet	12. marts 2000
Hjemstedskommune	Assens Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	63 43 63 43
Bestyrelse	Per Baun Helios Søren Riis Jensen Claus Nielsen
Direktion	Søren Balle Per Baun Helios
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve køb og salg af ejendomme samt administrations- og byggestyringsopgaver for koncernen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 751.562 kr. mod et overskud på 1.024.440 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 14.299.754 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	10.413.895	10.511.151
2	Personaleomkostninger	-9.328.354	-9.116.991
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-69.083	-31.356
	Resultat før finansielle poster	1.016.458	1.362.804
	Finansielle omkostninger	-29.611	-29.581
	Resultat før skat	986.847	1.333.223
3	Skat af årets resultat	-235.285	-308.783
	Årets resultat	<u>751.562</u>	<u>1.024.440</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>751.562</u>	<u>1.024.440</u>
		<u>751.562</u>	<u>1.024.440</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.528	57.366
		<u>212.528</u>	<u>57.366</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	48.100	8.500
		<u>48.100</u>	<u>8.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.628</u>	<u>65.866</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.795	10.549.216
	Udskudte skatteaktiver	8.966	12.342
	Andre tilgodehavender	0	1.835.616
		<u>14.761</u>	<u>12.397.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.650.824</u>	<u>6.966.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.665.585</u>	<u>19.363.646</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.926.213</u>	<u>19.429.512</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	13.299.754	12.548.192
	Egenkapital i alt	<u>14.299.754</u>	<u>13.548.192</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	382.187	0
		<u>382.187</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.384	442.784
	Gæld til tilknyttede virksomheder	641.585	0
	Skyldig samskønningsbidrag	231.909	641.585
	Anden gæld	4.208.394	4.796.951
		<u>5.244.272</u>	<u>5.881.320</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.626.459</u>	<u>5.881.320</u>
	PASSIVER I ALT	<u>19.926.213</u>	<u>19.429.512</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	12.548.192	13.548.192
Overført via resultatdisponering	0	751.562	751.562
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>13.299.754</u>	<u>14.299.754</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita og måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.289.450	8.074.066
Pensioner	928.505	923.016
Andre omkostninger til social sikring	110.399	119.909
	<u>9.328.354</u>	<u>9.116.991</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>12</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	231.909	641.585
Årets regulering af udskudt skat	3.376	-332.802
	<u>235.285</u>	<u>308.783</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	207.382
Tilgang i årets løb	224.245
Afgang i årets løb	-37.087
Kostpris 31. december 2019	<u>394.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	150.016
Årets afskrivninger	69.083
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	-37.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>182.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>212.528</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med en restløbetid på indtil 11 måneder og en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 på 342 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelig på 54 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2019 er på 680 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Baun Helios Holding ApS er udpeget som administrationselskab (CVR-nr. 27 65 30 49). Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og renter vil kunne medføre en yderligere hæftelse for selskabet.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab</u>
Baun Helios Holding ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen
RHB Development ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Balle

Direktion

På vegne af: RHB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-18 05:22:19Z

NEM ID 

Søren Balle

Dirigent

På vegne af: RHB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-18 05:22:19Z

NEM ID 

Per Baun Helios

Direktion

På vegne af: RHB ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-20 07:37:02Z

NEM ID 

Per Baun Helios

Bestyrelse

På vegne af: RHB ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-20 07:45:28Z

NEM ID 

Søren Riis Jensen

Bestyrelse

På vegne af: RHB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-258323729899

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-20 08:48:19Z

NEM ID 

Claus Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: RHB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-705516164159

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-05-20 12:29:22Z

NEM ID 

Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young PS

Serienummer: CVR:30700228-RID:43527388

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-20 14:34:12Z

NEM ID 

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young PS

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-20 15:43:35Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>